北海道マラソン 2019 コース下見バスツアー

	スケジュール	食事
0 日 24 日	13:15 大通公園西7丁目 集合(場所の詳細は受付後にご案内いたします)	
8月24日 (土)	札幌大通公園====フルマラソンコースを順路に沿って車窓見学===札幌大通公園	
		_

★コース解説員として市民ランナーチーム/作.AC 北海道の作田 徹 氏がバスに同乗いたします。

(プロフィール) アシックス・ジャパン (株) 勤務

作.AC 北海道代表、監督、医学修士、札幌医科大学訪問研究員

日本スポーツ協会公認スポーツ指導者、ランニング学会会員

2009年 IAU100km 世界選手権日本代表男子団体戦優勝、

2010年 IAU100km アジア選手権個人総合 2 位入賞などの成績を残す。

アシックスランニング講習会、札幌スポーツ館ランニングクラブ、エフエム AIR-G'ランニングクラブ、NHK 新札幌教室などで市民ランナーの指導をする傍ら、北海学園大学陸上部監督を務めるなど、若手育成にも取り組んでいる。



- ■出発日 2019年8月24日(土) ※日帰りツアーです。
- ■ご旅行代金 大人 1 名様 3,500 円 (消費税込)
- ■参加資格 北海道マラソンに出走される方
- ■バス運行コースについて/大会当日の走行ルートを可能な限り運行いたしますが、道路交通法順守の事前走行のため当日のルートとは一部異なる箇所もございます。予めご了承の上お申込みください。

【旅行代金に含まれるもの】

■交通費(出発地~帰着地までの貸切バス費用)/利用予定バス会社:北都交通株式会社

【その他の旅行条件】

- ■食事は含まれません。 ■事前に予約が必要です。■添乗員が同行いたします。
- ■最少催行人員/ 25 名様 ■募集人員/ 40 名様
- ■旅行の催行中止について/ 最少催行人員に満たないときは旅行の実施をとりやめることがあります。この場合は 1 週間前までにメール等で通知いたします。(通知がない場合は、予定通り実施されるとご認識ください)

【取消料について】

お申込後、お客様のご都合で旅行を取消される場合には下記の取消料が発生いたします。お客様のご都合により途中で離団された場合は権利放棄とみなし、一切の払い戻しをいたしません。

・旅行開始の前日から起算してさかのぼって

取消申し出日	11日前	10~8日前	7~2 日前	前日	当日及び無連絡不参加
取消料率	無料	20%	30%	50%	100%

■この旅行は(株)近畿日本ツーリスト北海道が企画実施する旅行で、参加のお客様は当社との募集型企画旅行を締結されることになります。詳しい旅行条件を説明した別紙の国内募集企画旅行条件書の内容をご確認の上お申込みください。

【お申込方法】

- ・別紙申込書へ必要事項をご記入の上、FAX またはメールにてお申込みください。お電話での受付は承れません。
- ・募集締切日:7月31日(水) ※ただし締切日より前であっても定員に達し次第締切とさせていただきます。
- ・お支払い方法は、受付後に e-mail にて送信する URL より弊社のクレジットカード決済システムヘアクセスいただき、カード精算をお願いする形となります。

【申込先・お問合せ】

旅行企画·実施

(株) 近畿日本ツーリスト北海道 北海道 DM 支店 総合旅行業務取扱管理者 村井 希己子

〒060-0003 札幌市中央区北3条西2丁目2-1 日通札幌ビル6階

TEL 011 – 251-5731 FAX 011-221-5491 e-mail:h-inbound@or.knt-h.co.jp

営業時間 平日9:00~17:45 休業日:土曜、日曜、祝日